cấp tiểu học 7.165 học sinh, cấp THCS 4.643 học sinh, tổng số tiền hỗ trợ  

9.517.200.000 đồng (Chín một tỷ năm trăm mười bảy triệu hai trăm nghìn đồng). 

- Miễn học phí 7.090 trẻ, học sinh trong đó: Cấp mầm non 2.442 trẻ, cấp THCS 

4.648 học sinh, tổng số tiền hỗ trợ  431.000.000 đồng (Bốn trăm ba mươi mốt triệu 

đồng). 

. 

- Giảm 70% học phí 1.624 trẻ, học sinh trong đó: Cấp mầm non 1.624 trẻ,  

tổng số tiền hỗ trợ  114.132.000 đồng (Một trăm mười bốn triệu một trăm ba mươi 

hai nghìn năm trăm đồng). 

- Giảm 50% học phí 2 trẻ, học sinh trong đó: Cấp mầm non 1trẻ, tổng số tiền 

hỗ trợ  120.000 đồng (Một trăm hai mươi nghìn đồng). 

(Có bảng tổng hợp và danh sách học sinh kèm theo) 

2. Thời gian được miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập: 4 tháng cuối 

năm 2024, thuộc năm học 2024-2025. 

3. Học sinh được miễn giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập, hỗ trợ đóng học phí